Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho

PROTOC()LO
Càmara Mun limocrío do Noíê
PR0Í0c010 N. 0 ?q?R

I 5 JAil. 2021

iioráno
.í) 00

Limoeiro do Norte, 12 de janeiro de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretário de Govemo, João Dilmar da Silva, e ao Secretário

Municipal de Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Enerçticos e

Meio Ambiente - SEMAE, Raul Bankiza de Oliveira, solicitando a aquisição de

equipamentos como, grade niveladora, para complementar o "Programa Hora do Trator'.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, o município possui dois

tratores e ajudará muito os pequenos agricultores que participam do Programa Hora do Trator.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosarnente,

-#
José Torres de Moura Neto

Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

tÂ§,l,r.F.A lt'1 u N lclPÀL Í)€
Lit"l§ti!ÍiC DÜ llô:tTE
DESí'ACIIADO EM SÊS§ÀÚ

OF.[,iilÂi{A REIL|ZÂEA NrJ DiÀ
I
I 1i tM 12C)\

I
I
I
i
I
I
!
I

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

CÍimara Municipal de Umoeiru do Nofie

REQUERIMENTO N.' 0 0 t /2024 - Vereador José Torres de Moura Neto

(